ЗВІТ
про виконання договору про закупівлю
UA-2020-12-17-012811-c
Дата формування звіту: 22 лютого 2022
Унікальний номер оголошення про
проведення конкурентної процедури
закупівлі, присвоєний електронною
системою закупівель, або унікальний
номер повідомлення про намір
укласти договір про закупівлю (у
разі застосування переговорної
процедури закупівлі):
UA-2020-12-17-012811-c
Номер договору про закупівлю: 99
Дата укладення договору про
закупівлю:
17 лютого 2021 10:56
Ціна в договорі про закупівлю: 916 515,72 UAH (в тому числі ПДВ 152 752,62 UAH )
Найменування замовника: КП ММР "Миколаївелектротранс"
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
03328468
Місцезнаходження замовника: 54020, Україна, Миколаївська область, м. Миколаїв,
вул. Андреєва-Палагнюка, 17
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної особи)
учасника, з яким укладено договір
про закупівлю:
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЗТК ПЛЮС"
Ідентифікаційний код учасника в
ЄДР або реєстраційний номер
облікової картки платника податків
або серія та номер паспорта (для
фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
36159024
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) учасника, з яким
укладено договір про закупівлю,
номер телефону:
, Україна, Запорізька область, ЗАПОРІЖЖЯ, 69001,
Запорізька обл., місто Запоріжжя, ВУЛИЦЯ
РЕКОРДНА, будинок 16-А , тел.: 380676125026
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: 31710000-6 Електронне обладнання (тиристори,
діоди,діодно-тиристорні модулі, мікросхеми,
транзистори, реле, резистори, конденсатори)
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:31710000-6: Електронне обладнання
Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає
назві
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі
Кількість
товару або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце поставки
товарів, виконання
робіт чи надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
тиристр ТБІ-253-1000-22-
А2Р3-УХЛ2
ДК021-2015:
31710000-6 —
Електронне
обладнання
Країна
виробника:
Російська
Федерація
40 штуки 54020, Україна,
Миколаївська область,
Миколаїв, Андреєва-
Палагнюка,17
до 31
грудня
2021
тиристр ТБІ-271-320-14-
А2К3-УХЛ2
ДК021-2015:
31710000-6 —
Електронне
обладнання
Країна
виробника:
Російська
Федерація
50 штуки 54020, Україна,
Миколаївська область,
Миколаїв, Андреєва-
Палагнюка,17
до 31
грудня
2021
діод ДЧ-243-1000-18 Е4-
УХЛ2
ДК021-2015:
31710000-6 —
Електронне
обладнання
Країна
виробника:
Російська
Федерація
60 штуки 54020, Україна,
Миколаївська область,
Миколаїв, Андреєва-
Палагнюка,17
до 31
грудня
2021
діод ДЧ-261-320х-14 К4-
УХЛ2
ДК021-2015:
31710000-6 —
Електронне
обладнання
Країна
виробника:
Російська
Федерація
60 штуки 54020, Україна,
Миколаївська область,
Миколаїв, Андреєва-
Палагнюка,17
до 31
грудня
2021
діодно-тиристроний модуль
МТ/Д3 430-24-А2-У2
ДК021-2015:
31710000-6 —
Електронне
обладнання
Країна
виробника:
Китайська
Народна
Республіка
3 штуки 54020, Україна,
Миколаївська область,
Миколаїв, Андреєва-
Палагнюка,17
до 31
грудня
2021
мікросхема DG529CWN
SOP18
ДК021-2015:
31710000-6 —
Електронне
обладнання
Країна
виробника:
Сполучені Штати
Америки
10 штуки 54020, Україна,
Миколаївська область,
Миколаїв, Андреєва-
Палагнюка,17
до 31
грудня
2021
транзистор GP30B120KD-E ДК021-2015:
31710000-6 —
Електронне
обладнання
Країна
виробника:
Федеративна
Республіка
Німеччина
10 штуки 54020, Україна,
Миколаївська область,
Миколаїв, Андреєва-
Палагнюка,17
до 31
грудня
2021
реле LEG-24F 15A 24V ДК021-2015:
31710000-6 —
Електронне
обладнання
Країна
виробника:
Китайська
Народна
Республіка
50 штуки 54020, Україна,
Миколаївська область,
Миколаїв, Андреєва-
Палагнюка,17
до 31
грудня
2021
Резистор 10 Ом 25 Вт ДК021-2015:
31710000-6 —
Електронне
обладнання
Країна
виробника:
Україна
30 штуки 54020, Україна,
Миколаївська область,
Миколаїв, Андреєва-
Палагнюка,17
до 31
грудня
2021
Резистор 22 Ом 25 Вт ДК021-2015:
31710000-6 —
Електронне
обладнання
Країна
виробника:
Україна
30 штуки 54020, Україна,
Миколаївська область,
Миколаїв, Андреєва-
Палагнюка,17
до 31
грудня
2021
Резистор 15 Ом 25 Вт ДК021-2015:
31710000-6 —
Електронне
обладнання
Країна
виробника:
Україна
50 штуки 54020, Україна,
Миколаївська область,
Миколаїв, Андреєва-
Палагнюка,17
до 31
грудня
2021
Резистор 39 Ом 25 Вт ДК021-2015:
31710000-6 —
Електронне
обладнання
Країна
виробника:
Україна
20 штуки 54020, Україна,
Миколаївська область,
Миколаїв, Андреєва-
Палагнюка,17
до 31
грудня
2021
Резистор 33 Ом 25 Вт ДК021-2015:
31710000-6 —
Електронне
обладнання
Країна
виробника:
Україна
40 штуки 54020, Україна,
Миколаївська область,
Миколаїв, Андреєва-
Палагнюка,17
до 31
грудня
2021
Резистор 47 Ом 100 Вт ДК021-2015:
31710000-6 —
Електронне
обладнання
Країна
виробника:
Україна
20 штуки 54020, Україна,
Миколаївська область,
Миколаїв, Андреєва-
Палагнюка,17
до 31
грудня
2021
Резистор 10 кОм 50 Вт ДК021-2015:
31710000-6 —
Електронне
обладнання
Країна
виробника:
Україна
30 штуки 54020, Україна,
Миколаївська область,
Миколаїв, Андреєва-
Палагнюка,17
до 31
грудня
2021
Резистор 15 кОм 25 Вт ДК021-2015:
31710000-6 —
Електронне
обладнання
Країна
виробника:
Україна
50 штуки 54020, Україна,
Миколаївська область,
Миколаїв, Андреєва-
Палагнюка,17
до 31
грудня
2021
Резистор 10 кОм 25 Вт ДК021-2015:
31710000-6 —
Електронне
обладнання
Країна
виробника:
Україна
30 штуки 54020, Україна,
Миколаївська область,
Миколаїв, Андреєва-
Палагнюка,17
до 31
грудня
2021
Резистор 1,5 кОм 100 Вт ДК021-2015:
31710000-6 —
Електронне
обладнання
Країна
виробника:
Україна
20 штуки 54020, Україна,
Миколаївська область,
Миколаїв, Андреєва-
Палагнюка,17
до 31
грудня
2021
Резистор 1,8 кОм 100 Вт ДК021-2015:
31710000-6 —
Електронне
обладнання
Країна
виробника:
Україна
10 штуки 54020, Україна,
Миколаївська область,
Миколаїв, Андреєва-
Палагнюка,17
до 31
грудня
2021
Резистор 56 кОм 2 Вт ДК021-2015:
31710000-6 —
Електронне
обладнання
Країна
виробника:
Україна
100 штуки 54020, Україна,
Миколаївська область,
Миколаїв, Андреєва-
Палагнюка,17
до 31
грудня
2021
Резистор 680 кОм 200 Вт ДК021-2015:
31710000-6 —
Електронне
обладнання
Країна
виробника:
Китайська
Народна
Республіка
30 штуки 54020, Україна,
Миколаївська область,
Миколаїв, Андреєва-
Палагнюка,17
до 31
грудня
2021
конденсатор 1 мкФ 2000V ДК021-2015:
31710000-6 —
Електронне
обладнання
Країна
виробника:
Сполучені Штати
Америки
40 штуки 54020, Україна,
Миколаївська область,
Миколаїв, Андреєва-
Палагнюка,17
до 31
грудня
2021
конденсатор 0,1 мкФ 2000V ДК021-2015:
31710000-6 —
Електронне
обладнання
Країна
виробника:
Федеративна
Республіка
Німеччина
40 штуки 54020, Україна,
Миколаївська область,
Миколаїв, Андреєва-
Палагнюка,17
до 31
грудня
2021
конденсатор 0,22 мкФ
1000V
ДК021-2015:
31710000-6 —
Електронне
обладнання
Країна
виробника:
Федеративна
Республіка
Німеччина
60 штуки 54020, Україна,
Миколаївська область,
Миколаїв, Андреєва-
Палагнюка,17
до 31
грудня
2021
діод ДЧ-261-320-14 К4-
УХЛ2
ДК021-2015:
31710000-6 —
Електронне
обладнання
Країна
виробника:
Російська
Федерація
40 штуки 54020, Україна,
Миколаївська область,
Миколаїв, Андреєва-
Палагнюка,17
до 31
грудня
2021
Строк дії договору про закупівлю: 17 лютого 2021 — 31 грудня 2021
Сума оплати за договором про
закупівлю:
611 936,04 UAH (в тому числі ПДВ 101 989,34 UAH)
Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):
Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати,
(%)
Поставка товару Пiсляоплата 10 Банківські 100
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 920000 UAH
Причини розірвання договору, якщо
таке мало місце:
відсутні